
 

 



 

 

S7714001 : Ecoles et Collège de Bois-le-Roi 

Horaires valables à compter du 1er septembre 2022 

12 rue du 19 Mars—77480 Fontaine-Fourches 

info@lescarsmoreau.fr 

Ce circuit est organisé par le Département de Seine et Marne. Pour bénéficier du trans-

port, faire la demande de carte SCOL’R sur le site : www.seine-et-marne.fr 

Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation. 

MAJ : 30/08/2022 

SCO : fonctionne uniquement pendant la période scolaire. 

Jours de fonctionnement   Me LMJV Me LMJV LMJV 

Période de fonctionnement   SCO SCO SCO SCO SCO 

Communes Arrêts           

BOIS LE ROI  

Arrêt Ecoles Accomp. I 7:35 I I I 

7-9 rue du Maréchal Leclerc 7:54 7:44 I I I 

102 rue Carnot 7:57 7:47 I I I 

Place de la Cité 8:00 7:50 I I I 

38 rue de la Presche 8:02 7:54 I I I 

42 rue Colinet 8:04 7:58 I I I 

20-22 Avenue de la Forêt 8:06 8:02 I I I 

Doumer / Sescois 8:08 8:04 I I I 

Collège Denecourt 8:10 8:10 12:40 16:25 17:25 

Arrêt Ecoles  I 8:20 I 16:52 I 

Doumer / Sescois I I 12:43 16:54 17:28 

20-22 Avenue de la Forêt I I 12:45 16:56 17:30 

42 rue Colinet I I 12:47 16:58 17:32 

38 rue de la Presche  I I 12:49 17:00 17:34 

Place de la Cité I I 12:51 17:02 17:36 

102 rue Carnot I I 12:53 17:04 17:38 

7-9 rue du Maréchal Leclerc I I 12:56 17:07 17:41 

Arrêt Ecoles Accomp. I I I 17:15 I 


